
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.9 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova povrchu komunikací v ulici Březenecká a Pod Strážištěm, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000021 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám. 

 

Na základě četných dotazů uchazečů ohledně ocenění DIO zadavatel sděluje, uchazečům následující: 

Položku č. 03430300 Dopravní značení na staveništi (VV_Pod Strážištěm-Chomutov Úsek 1) v rámci 
zachování transparentnosti ocenít částkou 100 000,- Kč, je již pevně stanovena zadavatelem. 

 

Položku č. 03430300 Dopravní značení na staveništi (VV_Pod Strážištěm-Chomutov Úsek 3) v rámci 
zachování transparentnosti ocenít částkou 100 000,- Kč, je již pevně stanovena zadavatelem. 

 

 

Celkový součet položek v celku VRN7 Provozní vlivy (VV_v ulici Březenecká v úseku SHELL-Pod 
Strážištěm) je 100 000,00 Kč. 

Položku 072103001 (VV_v ulici Březenecká v úseku SHELL-Pod Strážištěm) Projednání DIO a zajištění 
DIR komunikace II. a III. třídy v rámci zachování transparentnosti ocenít částkou 100 000,- Kč, je již 
pevně stanovena zadavatelem 

Položku 072103011 (v ulici Březenecká v úseku SHELL-Pod Strážištěm Projednání DIO a komunikace 
II. a III. třídy-jednoduché el. vedení, v rámci zachování transparentnosti ocenít částkou 0,00 Kč. 

Skutečné náklady budou v průběhu realizace vypořádány v rámci administrace Variace v souladu 
s bodem 12 Obecných smluvních podmínek.   

 

Přílohami této vysvětlující informace jsou výkazy výměr s upravenými položkami, které se týkají 
ocenění DIO (rev2) 



 

2 

 

 

 

INFORMACE ZADAVATELE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Zadavatel upozorňuje, že současně se stanovením pevné částky pro DIO prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 17.3.2023 do 10:00 hodin tak, aby uchazeči měli časový prostor pro zapracování této 
částky do rozpočtů. 

 

 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

P4_a)2023-007-rev2-Obnova povrchu v ulici Březenecká v úseku SHELL-Pod Strážištěm.xls 

P4_b)-rev2-Obnova povrchu v ulici Pod Strážištěm, Chomutov-Úsek 1 

 P4_c)-rev2-Obnova povrchu v ulici Pod Strážištěm, Chomutov-Úsek 3 

 

 

 


		2023-03-09T09:05:23+0100




